MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL Oal2í)25

ADENDA AO EDITAL íJ612025

coNDrcroNAMENTo rEMpoRÁRro À crRculAçÃo nooovrÁnrn

RUA DA MONTANHA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado

pelo edital n.o 9L/2024 a O3 de fevereiro de 2024, torna público que, por motivo de reparação

urgente da rede de águas residuais e pluviais, torna-se necessário condicionar a circulação

rodoviária na Rua da Montanha, até ao dia O8.O2.2O25.

Na zona de intervenção a circulação mantém-se nos dois sentidos, sendo realizada de forma

alternada mediante sinalização temporária.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos causados,

solicitando a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 07 de janeiro de 2025.

Vice-

l

Bruno Miguel Camacho Pereira